交，工程缺陷责任期内的缺陷修复和保修责任，以及上述未涉及的包含在合同约定范围内的全部内容。 （不含市政配套

供水、供电、燃气、通信及工艺智能化）；二次招标项目：工艺行车设备（含自控系统）。

四、建设规模：

一期、二期工程总用地面积210,297m2，其中一期工程总建筑面积113,060m2，包括但不限于空箱堆场库、修洗箱

车间、重箱交接区、露天地面停车场区、配套服务用房、与港区连通的卡口、围网、连廊、水电配套设施等一期工程初设文

本所包含的所有业态（不含集卡车库与立交桥）。

五、中标价：

中标价：1,475,833,455.00元，即人民币壹拾肆亿柒仟伍佰捌拾叁万叁仟肆佰伍拾伍元整。

六、工期：920日历天。

建工集团为联合体牵头人，负责工程的施工、采购、施工协调和总体管理，并承担相关工作任务的责任和权利义务；

中交第三航务工程勘察设计院有限公司负责工程的设计及施工阶段现场设计配合，并承担相关工作任务的责任和权利

义务。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2023年10月17日

证券代码：

601789

证券简称：宁波建工 公告编号：

2023-053

宁波建工股份有限公司

2023

年第三季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、